VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4199/VPCP-KTTH
V/v thực hiện đầu tư Dự án Trường quay Cổ Loa.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn bản số 1470/BHVTTDL-KHTC ngày 22 tháng 4 năm 2008, ý kiến của Bộ Tài chính tại văn bản số 6012/BTC-ĐT ngày 23 tháng 5 năm 2008 về việc thực hiện đầu tư Dự án Trường quay Cổ Loa (Dự án), Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

1. Đồng ý thực hiện Dự án trong năm 2008.

2. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương hoàn tất thủ tục đầu tư Dự án; trên cơ sở đó, phối hợp với Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính để bố trí vốn thực hiện Dự án theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng,
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý; TTĐT, Vụ KGVX;
- Lưu: VT, KTTH (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý